monialium ejusdem monasterii Lucidae-vallis notum facimus tenore 
praesentium universis, quod, eum praedicta ecclesia parochialis 

in Steinbach ad praedictum monasterium Lucidae-vallis ratione 
incorporationis et unionis, eidem monasterio olim factarum, de 

jure spectet et pertineat ab antiquo, itaque in ipsa ecelesia 
parochiali de Steinbach praeter Abbatissae pro tempore exi- 

stentis, nec non conventus dieti monasterii Lucidae-vallis volun- 
tatem et assensum nihil sit penitus innovandum. Sed quod ab- 

batia dicti monasterii Lucidae-vallis de praesenti vacare digno 
scitur, nec vere similiter spes sit, quod aliqua tam cito in eodem 

praeficiatur monasterio, tam statim, prout opus esset, de idonea 
provideri non poterit persona — impedimentis circea praemissa 

obstantibus aliquibus — ne tamen divinus cultus et salus ani- 
marum propter eadem impedimenta aliquatenus impediatur, aut 
pia dictorum parochianorum devotio ex dilatione tepescat, vel in 
longum differatur, idcirco nos frater Bernhardus, Abbas, visitator 
et superior antedictus vice et loco ac nomine Abbatissae dieti 
monasterii Lucidae-vallis, nos vero Priorissa et conventus ejusdem 
monasterii pro nobis et in eodem monasterio suecedentibus quibus- 

cunque, quod omnia et singula supradicta, et praesertim ad huius- 
modi beneficii fundationem, erectionem et ereationem, nostra scientia 

praesentium sub tenore concedimus pariter et donamus. Et in 
huius testimonium sigilla nostra praesentibus litteris etiam decre- 
vimus appendenda. Datum et actum in monasterio nostro Lu—
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cidae-vallis supradicto anno à nativitate domini millesimo qua- 

dringentesimo vicesimo secundo die sabbati decima septima mensis 
Januarii. 

Aus dem Lichtenthaler Copialbuch III, 26—40. Ebendaſelbſt (S. 48) 

ſteht auch die von Biſchof Wilhelm von Straßburg ausgeſtellte und beſiegelte Con⸗ 

firmationsurkunde obiger auf den neuerrichteten und conſecrirten Altar der 
hll. Johannes Baptiſta, Johannes Evangeliſt, Maria Magdalena und Barbara 

fundirten Pfründe, ſowie die Uebertragung derſelben an den Cleriker Johannes Mor⸗ 

hart von Weſingen, Speierer Bisthums, der, bis er ſelbſt die Prieſterweihe empfangen 

kann, das Beneficium durch einen tauglichen Prieſter verſehen laſſen ſoll. Datum 

Zabern, den 4. März 1422. 

1458, Nov. 10. 

Konrad von Bach und Barbell von Stein, ſeine eheliche Hausfrau, 
zu Neuweiler ſeßhaft, urkunden, daß ſie an einer Jahrzeit, die ihr Vetter 
Junker Jerg von Bach noch bei Lebzeiten für ſich und ſeine zwei Haus⸗